
 

RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. Novi Sad PIB:100236395 Matični broj:  08212538 Tel: +381 (0)21 488 4400 
Stražilovska 2, 21000 Novi Sad SWIFT CODE RBVORS22 Tekući račun: 908-33501-64 info@rbv.rs ; www.rbv.rs 

 
  Strana:  1 od 1  

 
        RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. NOVI SAD 

SKUPŠTINA 
Broj: 1-44-26/2012 

Dana: 26.04.2012. godine 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 66. Zakona o bankama („Službeni glasnik Republike Srbije“ br. 107/2005 i 91/2010) 
i člana 20. Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad (Prečišćen tekst od 24.06.2011. 
godine), Skupština RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad na XLIV redovnoj sednici 
održanoj dana 26.04.2012. godine, pod tačkom 26. dnevnog reda, donosi 
 
 
 
 

ODLUKA 
O VISINI NEMATERIJALNIH ULAGANJA   

RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad U 2012. GODINI 
 
 
 

1. RAZVOJNA BANKA VOJVODINE  a.d. Novi Sad može u 2012. godini za nematerijalna ulaganja 
utrošiti novčana sredstva do ukupnog iznosa od 82 miliona dinara. 

2. Ovlašćuju se Upravni odbor i Izvršni odbor RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad da u 
2012. godini odlučuju o ulaganjima iz tačke 1. ove Odluke, s tim da:  

 Upravni odbor se ovlašćuje da donosi odluke po svakom pojedinačnom ulaganju 
preko 30 miliona dinara, 

 Izvršni odbor se ovlašćuje da donosi odluke po svakom pojedinačnom ulaganju do 
iznosa od 30 miliona dinara. 

3. Ova Odluka važi za nematerijalna ulaganja u 2012. godini (uključujući i već izvršena ulaganja) do 
dana donošenja ove Odluke, a u slučaju da RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. Novi Sad ne 
izvrši ulaganja u napred dozvoljenom iznosu, neutrošeni deo sredstava može upotrebiti u 2013. 
godini.  

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

         
         

                                     Predsednik  
                                       XLIV redovne sednice Skupštine 

 
                                     Romana Rudić, s.r. 

 
 


